第１編 総規／第１章 通則／第７節 褒
賞

○民生委員及び児童委員功労章授与規程

昭和39年1月31日告示第57号

目　　　次

標題
発令
公布文
題名
本則

第一条（趣旨）
第二条（功労章の授与）
第三条（功労章の形状及び制式）
第四条（功労章の着用）

２
第五条（選考及び決定）

制定附則
別表

別表

民生委員及び児童委員
功労章授与規程

民生委員及び児童委員功労
章授与規程を次のように定め
る。

https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#JUMP_SEQ_1
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_1
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_2
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_3
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_4
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_5
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_6
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_7
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_8
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_9
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_10
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_11
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_12
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_13
https://en3-jg.d1-law.com/saitama-pref/d1w_reiki/33990230005700000000/33990230005700000000/33990230005700000000_blk0.html#MOKUJI_14
javascript:void(0);
javascript:void(0);